[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

28.03.2022      13 №

Буинск поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2021 г.   № 13
поселок  Буинск

 Об  исключении из реестра муниципальной казны
На основании  выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. Исключить из реестра  муниципальной казны  Буинского сельского поселения

Ибресинского района следующее недвижимое имущество:
- Квартира общей площадью 34,4 кв.м., расположенная по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт.Ибреси, ул.Сельхозтехники, д.8, кв.38;
- Квартира общей площадью 33,3 кв.м., расположенная по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт.Ибреси, ул.Сельхозтехники, д.8, кв.40.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Буинского сельского поселения                                                                       А.С.Гулянов